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نکته

عملیات پیجرها بیش از آنکه شکستی نظامی برای حزب باشد 
ضربه‌ای آبرویی برای تل‌آویو بود

پیروزی تاکتیکی یا بن‌بست راهبردی؟
گروه فرهنگی 

سال گذشته، عملیات موسوم به »پیجیری« یکی از کم‌سابقه‌ترین حملات 
رژیم اشغالگر علیه مقاومت و خاصتا حزب‌الله لبنان رقم خورد. در این عملیات، 
گرفتند و  هزاران نفر از نیروهای بدنه حزب‌الله از طریق انفجار پیجرها هدف قرار 
صحنه‌ای متفاوت از جنگ نامتقارن غرب آسیا رقم خورد. بسیاری از ناظران، 
کتبر دانستند؛ اقدامی  این اقدام را مهم‌ترین ابتکار رژیم صهیونی پس از هفتم ا
غ از جنبه میدانی خود، بُعد روانی و نمادین برجسته‌ای نیز داشت. رژیم  که فار
تلاش داشت نشان دهد همچنان قادر است با ابتکارات خاص و »غافلگیرکننده«، 
کند و تصویر یک قدرت فناورانه و پیش‌بین را در سطح  ضرباتی سهمگین وارد 

منطقه تثبیت نماید.
این عملیات دو نکته قابل توجه دشمن را آشکار کرد: نخست، سطح بالای دسترسی 
که امکان نفوذ به ابزارهای ارتباطی حزب را فراهم  فناورانه و امنیت سایبری 
ساخت؛ دوم، توانایی در برنامه‌ریزی فرایندمحور که اجازه داد چنین ضربه‌ای با 
حوصله، زمان‌بندی و هماهنگی دقیق به ثمر برسد. با این حال، باید پرسید آیا 
کتیکی و مقطعی دارند؟  این توانمندی‌ها بُعد پایدار و استراتژیک دارند یا صرفاً بُرد تا
پاسخ در تجربه‌های مشابه نهفته است. فناوری همواره قابل کشف و خنثی‌سازی 
است و غافلگیری، ماهیتی تکرارناپذیر دارد. به همین دلیل، اسرائیل نمی‌تواند 

روی این دستاورد به‌عنوان یک مزیت ساختاری حساب باز کند.
در کنار این دستاورد، تناقض ذاتی رژیم نیز به نمایش گذاشته شد. اسرائیل از یک 
که قدرت نفوذ فناورانه دارد، اما از سوی دیگر، ماهیت این اقدام  سو نشان داد 
چیزی جز »تروریسم فناورانه« نبود. حمله به ابزارهای ارتباطی یک سازمان و قتل 
دسته‌جمعی نیروهایش، به‌جای مواجهه نظامی مستقیم، تصویر یک دولت 
قانونمند را مخدوش می‌سازد و اسرائیل را بیشتر به‌عنوان یک بازیگر بی‌قاعده 
کند. به بیان دیگر، هرچه اسرائیل بیشتر به چنین ابزارهایی متوسل  معرفی می‌

شود، مشروعیت سیاسی–بین‌المللی خود را بیشتر از دست خواهد داد.
کنشی نشان داد؟ کاهش سطح  اما پرسش کلیدی این است که حزب‌الله چه وا
فعالیت‌ها پس از عملیات پیجیری و خصوصاً پس از ترور موفق سیدحسن نصرالله، 
برخی را به این گمان انداخت که حزب‌الله دچار ضعف غیرقابل جبران شده است. 
که منطق استراتژیک مقاومت متفاوت است. سازمان‌هایی  این در حالی است 
همچون حزب‌الله بقای خود را نه بر پیروزی‌های مقطعی، بلکه بر استمرار و بازتولید 
که چنین ضربات  کرده‌اند. نمونه‌های تاریخی متعدد نشان می‌دهد  استوار 
سهمگینی الزاماً به نابودی سازمان‌های مقاومتی منجر نمی‌شود. اسرائیل در 
دهه‌های گذشته بارها رهبران برجسته مقاومت فلسطین، از شیخ احمد یاسین 
و عبدالعزیز رنتیسی تا فرماندهان ارشد حماس و جهاد اسلامی را ترور کرده، اما این 
جنبش‌ها نه تنها محو نشدند، بلکه در بسیاری موارد بازتولید و حتی رادیکال‌تر 
شدند. به بیان دیگر، »پایداری شبکه مقاومت« در بلندمدت بر »شکست فناورانه 

کند. موقتی« غلبه می‌
گرچه یک  برآیند سیاسی و استراتژیک این وضعیت روشن است: عملیات پیجیری ا
ک به حزب‌الله وارد کرد، اما توانایی  کتیکی برای اسرائیل بود و ضربه‌ای دردنا پیروزی تا
تغییر معادلات کلان را ندارد. رژیم صهیونیستی نمی‌تواند با اتکای صرف به فناوری، 
کننده است، نه تکنولوژی،  ماشین مقاومت را متوقف کند؛ زیرا آنچه در بلندمدت تعیین‌
بلکه پایگاه اجتماعی، ایدئولوژی و توانایی بازتولید نیروی انسانی است. از این منظر، 
اسرائیل هرچه بیشتر به نمایش قدرت فناورانه بپردازد، بیشتر گرفتار تناقضی خواهد 

شد که میان »قدرت کوتاه‌مدت« و »ضعف بلندمدت« آن شکاف می‌اندازد.

گروه اقتصادی 
کشور در سال‌های اخیر با  اقتصاد 
فشارهایی ناشی از تحریم‌های یک‌جانبه 
غربی، محدودیت‌های بانکی و تجاری و 
دشواری‌های دسترسی به بازارهای جهانی 
مواجه بوده است. در چنین شرایطی، استفاده 
از ظرفیت‌های منطقه‌ای و بین‌المللی و 
ورود فعال به بلوک‌های اقتصادی، به یکی از 
مهم‌ترین ابزارهای سیاست خارجی و اقتصادی 
کشور تبدیل شده است. عضویت در سازمان 
 همکاری شانگهای و به ویژه موافقت‌نامه حذف
 ۸۷ درصدی تعرفه‌ها در چارچوب این سازمان، 
که می‌تواند مسیر  یکی از این ابزارهاست 
تازه‌ای را برای توسعه تجارت و رونق تولید 
کاهش تعرفه‌ها در عمل به  کند.  داخلی باز 
معنای ارزان‌تر شدن ورود کالاهای ایرانی به 
بازارهای بزرگی همچون چین، هند، روسیه 
کستان است. از سوی دیگر، توافق‌های  و پا
دوجانبه ایران با چین و روسیه در حوزه‌های 
مختلف از انرژی تا حمل‌ونقل، می‌تواند 
مکمل این روند باشد و شرایطی فراهم کند تا 
ایران نه تنها بازارهای همسایگان خود، بلکه 
بازارهای وسیع آسیایی را نیز بیش از پیش به 
کند تا به  گزارش تلاش می‌ دست آورد. این 
ابعاد اقتصادی این تحولات بپردازد و نشان 
که حذف تعرفه‌ها چه اثراتی بر تجارت  دهد 
خارجی و تولید داخلی خواهد گذاشت. دراین 
خصوص مطلوب است تا در گام نخست عنوان 
بداریم که به‌تازگی روح‌الله لطیفی، سخنگوی 
کمیسیون توسعه تجارت خانه صمت، با اشاره 
به سیاست نگاه به شرق ایران،  اظهار داشت: 
همکاری با کشور‌های عضو سازمان همکاری 
شانگهای عامل مهمی در تاب‌آوری اقتصادی 
و توسعه کشور در شرایط تحریم‌ها است. وی 
که این سیاست، فرصت تنفس و  کرد  کید  تأ
توسعه در حوزه‌های تولید، صادرات و تجارت 
خارجی را فراهم آورده است. لطیفی با اشاره 
به جایگاه ایران در شانگهای، عضویت ایران 
که شامل  در سازمان همکاری شانگهای را 
کستان و هند  کشور‌های چین، روسیه، پا
می‌شود را بسیار مهم توصیف کرد و افزود که این 
سازمان با فراهم آوردن تسهیلات و مزیت‌های 

کمک  تجاری و اقتصادی، به توسعه روابط 
کرده و ایران نیز می‌تواند ظرفیت‌های خود 
را در اختیار سایر اعضا قرار دهد. سخنگوی 
کمیسیون خانه صمت به موافقت‌نامه حذف 
۸۷ درصدی تعرفه‌ها در چارچوب شانگهای و 
همچنین توافق‌نامه‌های دوجانبه با چین و 
کننده  روسیه اشاره کرد و این موارد را تسهیل‌
تجارت دانست. وی با اشاره به جمعیت و سهم 
بالای اقتصادی چین و هند در این سازمان، 
این کشور‌ها را بازار‌های بالقوه بزرگی برای ایران 
گفت: موقعیت جغرافیایی ایران در  خواند 
کریدور شمال-جنوب، امکان اتصال کشور‌های 
شانگهای به اروپا را فراهم کرده و می‌تواند به 
توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ترانزیت کالا 
از ایران کمک کند. لطیفی همچنین بیان  کرد: 
توجه به سازمان همکاری شانگهای و تقویت 
همکاری با این بلوک، می‌تواند سیاست‌های 
گرایانه نظام سلطه را بی‌اثر کرده و  تک‌جانبه‌
گرایی و ایجاد عدالت در  به تقویت چندجانبه‌

سطح بین‌المللی منجر شود. وی به ظرفیت‌های 
کستان در زمینه‌های امنیت  همکاری با پا
غذایی، صنعت، حمل‌ونقل و انرژی اشاره 
کرد و افزود: پتانسیل همکاری با هند در حوزه 
تکنولوژی و تجارت بسیار حائز اهمیت است. 
لطیفی درپایان اضافه کرد: آینده همکاری‌های 
اقتصادی و ژئوپلیتیکی در چارچوب سازمان 
همکاری شانگهای روشن است و ایران با توجه 
به ظرفیت‌های فرهنگی و تمدنی و همچنین 
موقعیت جغرافیایی خود، می‌تواند نقش 

مهمی در این چشم‌انداز ایفا کند.
تسهیل تجارت و کاهش هزینه‌ها

یکی از بزرگ‌ترین موانع پیش‌روی صادرات طی 
سال‌های گذشته، تعرفه‌های بالا و هزینه‌های 
گمرکی بوده است. در بسیاری از موارد، چه‌بسا 
کالاهای ایرانی بالاتر از  کیفیت  که  زمانی 
محصولات رقیب بود، هزینه‌های ناشی از 
تعرفه و عوارض واردات، مانع از رقابت‌پذیری 
می‌شد. حال با اجرای موافقت‌نامه حذف 

۸۷ درصدی تعرفه‌ها، این مانع اساسی تا حد 
زیادی از میان برداشته خواهد شد. حذف 
کاهش هزینه واردات مواد  تعرفه‌ها علاوه بر 
اولیه و تجهیزات مورد نیاز صنایع داخلی، 
باعث می‌شود تولیدکنندگان ایرانی بتوانند 
محصولات خود را با قیمت رقابتی‌تر به بازارهای 
عضو شانگهای صادر کنند. به بیان دیگر، این 
اقدام به معنای افزایش حاشیه سود تولیدکننده، 
تقویت توان صادراتی و در نهایت رونق اقتصاد 

داخلی خواهد بود.
گسترش بازارهای هدف صادراتی و 

تقویت اقتصاد داخلی
کشورهای عضو سازمان شانگهای به صورت 
تقریبی جمعیتی بیش از ۳ میلیارد نفر دارند 
و بخش قابل توجهی از تولید ناخالص داخلی 
جهان را در اختیار گرفته‌اند. چین به تنهایی 
بزرگ‌ترین بازار مصرفی جهان است و هند نیز 
با رشد اقتصادی سریع، یکی از مقصدهای 
جذاب برای صادرات محسوب می‌شود. از 

کستان و کشورهای آسیای میانه  سوی دیگر، پا
به عنوان همسایگان نزدیک ایران، بازارهایی 
که دسترسی به آنها آسان‌تر و هزینه  هستند 
حمل‌ونقل پایین‌تر خواهد بود. بنابراین، 
عضویت در شانگهای و حذف تعرفه‌ها فرصتی 
است تا ایران بتواند بازارهای صادراتی خود را 
کند و تنوع بیشتری به  ج  از حالت فعلی خار
مقاصد صادراتی ببخشد. این موضوع در شرایطی 
که برخی بازارهای سنتی ایران با محدودیت 

مواجه‌اند، اهمیت دوچندانی دارد.
 تقویت صنایع داخلی و ارزش افزوده

یکی از مهم‌ترین اثرات کاهش تعرفه‌ها، افزایش 
گذاری  انگیزه تولیدکنندگان داخلی برای سرمایه‌
و توسعه خطوط تولید است. مادامی که مسیر 
صادرات بازتر شود، صنایع داخلی نیز به سمت 
ارتقای کیفیت، بهبود بسته‌بندی و افزایش تولید 
حرکت خواهند کرد. از سوی دیگر، توافق‌های 
دوجانبه با چین و روسیه می‌تواند بستری 
گذاری مشترک  برای انتقال فناوری، سرمایه‌
و ایجاد صنایع تبدیلی در داخل کشور فراهم 
کند. به این ترتیب، به جای صادرات خام 
مواد اولیه، ایران قادر خواهد بود محصولات 
با ارزش افزوده بالاتر تولید کند؛ موضوعی که 
هم سودآوری بیشتری دارد و هم اشتغال‌زایی 
وسیع‌تری به همراه خواهد آورد. افزون براین 
مهم، شایان ذکر است تا بگوییم که ایران در 
مسیر کریدور شمال جنوب قرار دارد؛ مسیری 
که می‌تواند کشورهای عضو شانگهای را به اروپا 
کند. بنابراین توسعه  و چه‌بسا آفریقا متصل 
روابط تجاری در چارچوب این سازمان، انگیزه 
گذاری در زیرساخت‌های حمل‌ونقلی را  سرمایه‌
افزایش خواهد داد. از سوی دیگر تکمیل خطوط 
ریلی، توسعه بنادر و ارتقای جاده‌ها، کشور را 
به حلقه اصلی زنجیره ترانزیت منطقه‌ای بدل 
کند. گفتنی ا‌ست که افزایش ترانزیت کالا  می‌
نه تنها درآمدهای پایدار ارزی به همراه خواهد 
داشت، بلکه جایگاه ژئوپلیتیک کشور را نیز به 

کند.  صورت هرچه‌تمام‌تر تقویت می‌
ک‌نندگان پیامدهای مثبت برای مصرف
حذف تعرفه‌ها تنها به نفع صادرکنندگان و 
کنندگان  تولیدکنندگان نیست؛ بلکه مصرف‌
داخلی نیز از این روند منتفع خواهند شد. 

کالاهای  کاهش تعرفه واردات مواد اولیه و 
واسطه‌ای، هزینه تمام‌شده تولید را پایین 
کاهش  می‌آورد و در نهایت می‌تواند موجب 
کالاهای نهایی در بازار داخلی شود.  قیمت 
ع‌تر  کالاهای متنو همچنین دسترسی به 
کنندگان ایرانی  کیفیت‌تر برای مصرف‌ و با

فراهم خواهد شد. 
چالش‌های پیش‌رو چیست؟

باید توجه داشت که هر توافق اقتصادی علاوه 
بر فرصت، چالش‌هایی نیز به همراه دارد. 
کوتاه‌مدت  حذف تعرفه‌ها ممکن است در 
برخی صنایع ضعیف داخلی را در معرض 
رقابت شدید قرار دهد. بنابراین دولت باید 
گذاری هوشمندانه، از یک‌سو به  با سیاست‌
حمایت هدفمند از صنایع نوپا بپردازد و از 
سوی دیگر، زمینه ارتقای رقابت‌پذیری آنها را 
فراهم آورد. همچنین برای بهره‌برداری کامل 
از این فرصت، لازم است زیرساخت‌های بانکی 
و مالی متناسب با همکاری‌های بین‌المللی 
توسعه یابد. بدون رفع موانع تبادلات بانکی 
و ایجاد مسیرهای مالی امن، امکان استفاده 
کاهش تعرفه‌ها وجود  کثری از مزایای  حدا

نخواهد داشت.
سخن پایانی

موافقت‌نامه حذف ۸۷ درصدی تعرفه‌ها در 
چارچوب شانگهای و توافق‌های دوجانبه ایران 
با چین و روسیه را می‌توان نقطه عطفی در مسیر 
توسعه تجارت خارجی کشور دانست. این توافق‌ها 
به معنای کاهش هزینه‌ها، افزایش صادرات، 
گسترش بازارهای هدف و تقویت صنایع داخلی 
کونومیک  است. از سوی دیگر، موقعیت ژئو‌ا
ایران در مسیرهای ترانزیتی منطقه، فرصتی 
گیری از این روند فراهم  بی‌بدیل برای بهره‌
گذاران  کنون وظیفه سیاست‌ کرده است. ا
است که با برنامه‌ریزی دقیق، حمایت از تولید 
ملی و رفع موانع داخلی، اجازه ندهند این 
گر  فرصت کم‌نظیر از دست برود. درحقیقت ا
زیرساخت‌های لازم فراهم شود و نگاه جامع 
به این توافق‌ها وجود داشته باشد، ایران 
می‌تواند سهمی بزرگ‌تر از اقتصاد منطقه‌ای 
و جهانی را به دست آورد و گامی بلند در مسیر 

تحقق اقتصاد مقاومتی بردارد.

آیا حذف تعرفه‌ها در چارچوب توافقنامه‌های دوجانبه تجارت را تسهیل می‌کند؟ 

اثر کاهش موانع بر افزایش مبادلات

‌شنبه
29 شهریور  1404
27 ربیع الاول 1447 
20 سپتامبر 2025 

سال‌چهلم

شماره 11230

اذان ظهر11:58
اذان مغرب: 18:22

اذان صبح فردا:   4:27 
طلوع آفتاب فردا: 5:51 

گهی مزایده شماره 1404/1 نوبت اول آ
کو گاوازنگ نوبت اول گهی مزایده رستوران و کافی شاپ ا آ

کو واقع  سازمان همیاری شهرداری‌های استان زنجان در نظر دارد رستوران و کافی شاپ ا
گذار نماید.  در مجموعه ائل داغی گاوازنگ را از طریق مزایده کتبی به صورت اجاره وا
گهی )به مدت 10  لذا از متقاضیان محترم دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار این آ
کثر تا تاریخ 1404/7/7به امور  روز( جهت دریافت مدارک و اسناد شرکت در مزایده حدا
کت دربسته و مهر و موم شده  مالی سازمان مراجعه نمایند. اسناد شرکت در مزایده در پا
به دبیرخانه سازمان واقع در خیابان شهدا ساختمان سابق استانداری– سازمان 
همیاری شهرداری‌های استان زنجان تحویل نمایندو نیز برای کسب اطلاعات بیشتر 
ج  می توانید با شماره 33361889 امور مالی تماس حاصل فرمایید. ضمنا هزینه در

گهی بر عهده برنده مزایده می باشد. آ
مهلت دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ 1404/6/29 لغایت 1404/7/7

محل اخذ اسناد مزایده : امور مالی سازمان همیاری
تاریخ انتشار 1404/6/29

خ ش 1404/6/29

گهی مزایده عمومی آ
شرکت تعاونی مسکن جهاد کشاورزی شهرستان ابهر )منحل شده در حال تصفیه( به شماره ثبت 134 و شناسه ملی 10460011027 براساس 

مصوبه مجمع عمومی در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین مسکونی ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد اقدام نماید.
1- اخذ درخواست پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل فیش مبلغ واریزی نقدی به حساب شماره 1059367996 نزد بانک 

کشاورزی شعبه مرکزی ابهر بابت 5% قیمت پایه سپرده شرکت در مزایده
کات در روز دوشنبه مورخه 1404/6/31  گشایی پا تا روز شنبه مورخه 1404/6/29 از ساعت 8 صبح لغایت 13 به استثنای روزهای تعطیل و باز

ساعت 6 عصر انجام می پذیرد.
ح جدول ذیل می باشد. 2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شر

3- برنده مزایده می بایست به هنگام تنظیم مبایعه نامه مجموعا 90%مبلغ پیشنهادی خود از ثمن معامله را پرداخت نماید.
4- رعایت مفاد شرکت در مزایده الزامی است.

5- به پیشنهاد فاقد سپرده – مخدوش – مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد و از درجه اعتبار ساقط است.
6- بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگی این شرکت الزامی است.

7- شرکت تعاونی در رد یا قبول درخواست ها در هر مرحله مختار خواهد بود.
گهی برعهده برنده مزایده خواهد بود. ج آ 8- هزینه کارشناسی و در

تاریخ انتشار 1404/6/29
خ  ش 1404/6/29

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
پرورش مرغ مادر گوشتی ساران پنجاه و 

هفت ازنا سهامی خاص به شماره ثبت 14 
و شناسه ملی 10740001394 

دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق‌العاده شرکت مورخ 1404/7/15 ساعت 10 صبح که در آدرس 
استان لرستان شهرستان ازنا بخش مرکزی دهستان پاچه لک 
غربی روستای گرجی بزرگراه جاده الیگودرز جاده قبل از پل راه 

آهن طبقه همکف برگزار می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 

1404/7/15
الف: انتخاب اعضای هیات مدیره

ب: تعیین سمت اعضای هیات مدیره
ج: تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت

د: انتخاب بازرسین شرکت
ه: تصویب ترازنامه و صورتهای مالی منتهی به سال 1402 و 

1403
پ: سایر مواد که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می 

باشد.
مرجع دعوت : هیات مدیره

تاریخ انتشار 1404/6/29
خ ش 1404/6/29

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 به طور فوق العاده نوبت دوم 
 جلسه مجمع عمومی عادی 

 به طور   فوق  العاده  نوبت دوم 
شرکت تعاونی توسعه و عمران پایدار 

شهرستان آران و بیدگل
راس ساعت 17 روز جمعه مورخ 1404/7/11 به آدرس : آران و بیدگل میدان سردار شهید 

سلیمانی کوچه شرق مسجد اعظم محقق مقبره ملامحقق تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس شرکت
2- تصویب صورت های مالی منتهی به سالهای 1403-1402-1401

3- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
4- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

5- ارائه گزارش آخرین وضعیت اعضا و سرمایه
6- تعیین و خط مشی آینده شرکت

اعضا محترم این تعاونی چنانچه تمایل دارند کاندیداهای هیات مدیره و بازرسی 
شوند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ده روز فرصت دارند درخواست خود را به انضمام 
کپی کارت ملی و مدرک تحصیلی به دفتر شرکت تعاونی از تاریخ 1404/6/26 الی 

1404/7/5 از ساعت 9 الی 13 ارائه نمایند.
هیات مدیره تعاونی
مدیرعامل شرکت تعاونی

خ ش 1404/6/29 تاریخ انتشار 1404/6/29	

گهی دعوت سهامداران جلسه مجمع  آ
 عمومی عادی به طور فوق العاده

 به اطلاع کلیه اعضای شرکت می رساند
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت پشتیبانی 
پیشگامان آبزی پروری کاسپین )سهامی خاص( به شماره ثبت 
8514 و شناسه ملی 14010181232 در ساعت 9/30 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1404/7/14 در محل جاده قدیم آمل به بابل، یک 
کیلومتر بعد از پل هوایی جنب سالن ورزشی خودکا ، تالار باغ 

آفتاب برگزار می گردد.
لذا از کلیه سهامداران محترم جهت شرکت در  جلسه مذکور و 
تصمیم گیری درخصوص دستور جلسه به شرح ذیل دعوت به 

عمل می آید.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش مدیرعامل، رئیس هیات مدیره و بازرسان شرکت 
درخصوص عملکرد سال مالی 1403

2- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال 1403
3- انتخاب اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال

4- انتخاب بازرسان شرکت برای یک سال
5- تصمیم درخصوص تقسیم سود شرکت در سال 1403

6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
رئیس هیات مدیره
کاسپین  شرکت پشتیبانی پیشگامان آبزی پروری 
 )سهامی خاص(

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت مجتمع صنعتی دیاموند پلور  

 )سهامی خاص(  به شمراه ثبت 2568  
و شناسه ملی 10102192481

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت مجتمع صنعتی دیاموند پلور 
)سهامی خاص( می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
راس ساعت 8 صبح روز شنبه مورخه 1404/7/12 به آدرس استان 
مازندران شهرستان آمل بخش لاریجان آبادی پلور کوچه اراضی 
منابع طبیعی کوچه گل زرد یکم پلاک 2 طبقه همکف محل کارخانه 
آب معدنی مجتمع صنعتی دیاموند پلور به کدپستی 4636165649 

حضور به هم رسانند.
حضور وکیل و یا قائم مقام قانونی صاحبان سهام و حضور نماینده 
اشخاص حقوقی به شرط تسلیم اصل وکالتنامه رسمی یا نمایندگی 

رسمی مجاز می باشد.
دستور جلسه :

1- تغییر تعداد اعضای هیات مدیره و اصلاح ماده مربوطه در 
اساسنامه

2- سایر موارد که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.
هیات مدیره شرکت مجتمع صنعتی دیاموند پلور 
)سهامی خاص(

تاریخ انتشار 1404/6/29
خ ت 1404/6/29

زمان تنظیم سندحصه ثمن معامله زمان تنظیم مبایعه نامه و تحویل ملکسپرده شرکت در مزایده

%5%85%10

قیمت پایه به ریالنوع سندمساحتپلاک ثبتیآدرس ملک

218000000تک برگ 1/19280187/35ابهر شهرک گلسار

علیرضا خلیلی ابهری
رئیس هیات تصفیه

کبر نظری ا
مدیرعامل سازمان

خ ش 1404/6/29 تاریخ انتشار 1404/6/29	

ادامه از صفحه اول
پاسخ را باید در روایت‌سازی رسانه‌ای، سیاسی 
بودن جوایز بین‌المللی و دوگانگی رفتار 
قدرت‌ها جست‌وجو کرد. تاریخ نشان داده 
که اعطای جوایز، الزاما به معنای مشروعیت 

اخلاقی نیست، بلکه بیشتر تابع معادلات 
سیاست و روایت است.

با این حال، راهکارها روشن است: استفاده 
فعال‌تر از مکانیسم »اتحاد برای صلح« در 
مجمع عمومی، فشار دیپلماتیک و رسانه‌ای 

گیری از مراجع حقوقی  هماهنگ، بهره‌
بین‌المللی برای ثبت و پیگیری جنایات، 
کردن مسیرهای انسانی حتی در دل  باز 
جنگ، و نهایتا حرکت به سوی اصلاحات 
ساختاری در سازمان ملل و محدودسازی 

منطق وتو.
سازمان ملل با نیت جلوگیری از خونریزی زاده 
شد؛ اما امروز در معرض این خطر است که به ابزار 
مشروعیت‌بخشی به همان خونریزی‌ها بدل 
شود. ایستادگی در برابر این روند، نه فقط وظیفه 

دولت‌ها، بلکه مسئولیت رسانه‌ها، نخبگان و 
افکار عمومی است. جلوگیری از عادی‌شدن 
ظلم و مطالبه اصلاحات، شرط آن است که 
نهاد بین‌المللی به جای »سیرک قدرت«، بار 

دیگر به خانه صلح نزدیک شود.

 سازمان ملل 
یا سیرک قدرت؟


